
別紙 (第 7条関係 )

名護市公告第  /2号

平成 25年 2月 13(日

名護市公募型指名競争入札の実施について

地方自治法 (昭和22年法律第67号)第 234条 第 1項及び名護市公募型指名競争入札実施要綱

(平成24年告示第106号 )に基づき、公募型指名競争入札を実施するため、次のとお り公告しま

す。

名護市長  稲嶺 進

1  入札に付する事項

1 工事名 (仮称)名 護市青果等市場機械設備工事

2 工事の種類 管工事

3 施工場所 名護市字 宇茂佐 地内

4 工期 契約締結 日の翌日(又 は契約締結 日)～ 平成25年 3月 29日

5 概要 管工事
‐
一式

6 入札 日時 平成25年 2月 28日 (木)午前11時30分

7 入札場所 第 3会議室

8
予定価格
(消費税込み )

21,010,500円

9 最低制限価格 設定する

10 入札保証金 免 除

契約保証金
契約額の 10分の 1以上。ただし、金融機関又は保証事業会社の保
証をもつて契約保証金の納付に代えることができる。

９

″ 申請書提出期限 平成25年2月 21日
´

(木)正午12時

つ
０

工事内容に関する

質問締切 日
平成25年2月 26日

=(火)正午12時

14 質問に対する回答 平成25年 2月 27日 '(水
)

員
υ 指名通知 日 平成25年2月 25日

‐
(月 )

16 担当課
入札関係 :名護市工事契約検査室
工事関係 :名護市建築住宅課



2  入札参加資格要件

次に掲げる事項の全てを満たしていなければなりません。

3  配布資料

① 名護市公募型指名競争入札の実施について (公告文)

② 公募型指名競争入札参加申請書

③ 入札心得

④ 入札書

⑤ 質問書

⑥ 特記仕様書

⑦ 位置図

③ 現場説明書

⑨ 再入札について注意事項

4  提出書類

次に掲げる書類を平成25年 2月 21日 (木)正午12時までに工事契約検査室へ提出してくださ
い。当該期限を過ぎて提出のあつた者については受付を行いません。

①  公募型指名競争入札参加申請書 (様式第3号 )

②  配置予定技術者に手持工事が有る場合は、CORINSの 工事カルテ受領書及び受注
③  配置予定技術者に係る書類

2

】
~~名

護市内に本店を有する者であること。

②  建設業法第 3条第 1項の規定による建設業の許可を受けていること。

③  名護市の管工事A級に登録されている者であることc

④  今年度 (平成24年 4月 1日 から平成25年2月 28日 の入札日までの間)に本市発注の管工事

(予定価格1,000万 円以上のもの)を受注した者ではないこと。ただし、受注中の工事の

完成検査が入札日の前日までにおこなわれた者及び受注中の工事の進捗率が平成 24年
12月 21日 までに80パーセント以上の者は除く

⑤  前年度繰越により継続して本市発注の管工事 (予定価格1,000万 円以上のもの)を施工

中の者ではないこと。ただし、前年度に受注した工事の完成検査が入札日の前日までに

おこなわれた者及び前年度に受注した工事の進捗率が平成 24年 12月 21日 までに8

0パーセント以上の者は除く。

⑥  地方自治法施行令第167条の4(一般競争入札の参加者の資格)に規定する者に該当し

ない者であること。

⑦  下記の資格を有する技術者を配置でき、また、当該技術者と3カ月以上の雇用関係が

あること。
「2級管工事施工管理技士以上の資格を有する者」

③  入札日までの間に、名護市指名停止等事務処理要綱に規定する指名停止の措置を受け
ていない者であること。

⑨  名護市指名停止等事務処理要綱による警告等を受けた者であつて、当該警告等に基づ

き要求された内容を履行中の者でないことc

⑩  入札参加資格に基づく改善要求を受けた者であって、当該要求内容が改善されていな
い者でないこと。

①  入札日において有効な総合評定値通知書 (いわゆる経審)を受けている者であるこ

と。

⑫  会社更生法 (平成14年法律第154号 )に基づく更正手続又は民事再生法平成11年法律第
225号)に基づく再生手続中の者でないこと。

⑬  公告日の3カ 月前から入札日までの間に不渡り等を生じていない者 (前号に該当する

ものを除く。)であること。

⑭ 名護市給水指定装置工事登録業者及び名護市排水設備指定工事登録業者であること



臨
雄
　
　
　
　
　
蹴
躍
　
貫
帷

の
鱚
　
　
　
　
　
議
幡
　
軋
蔀

叩
樋
　
　
　
　
　
ｏ勲
罐
　
卿
‡

犯
端
　
　
　
　
討
始
雌
　説ヽ
は

―
―
―
―
―
―
―
酢
昧
―
―
―
―
戴
畔
紘
γ
非
∬
Ｔ
Ｉ
Ｉ

戦
猜　　　　　　雄
教
し、　
¨
続

ａ
帥　　　　　　藝
難
社
　
机
ほ

”
わ　　　　　　翻
鶴
教
　
あ
猪

に

ヽ
　

　

　

　

の
加
者

　
の
行

者
は
　

　

　

　

者
参
補
　
服
を

す
て
　

　

　

　

補
札
候
　
不
て

た

い
　

　

　

　

候
入
札

　

立ヽ

満

つ
　
　
　
　
　
札
る
落
　
ち
し

を
に
　

　

　

　

落
げ
該
　
う
申

件
者

　

　

　

　

該
掲
当
　
の
の

。

要

い
　

　

　

　

当
に

　ヽ
者
明

い

鶴
議
　
　
　
　
　
し、設
録
　
は
。説浸

加
た
　

　

　

　

定
上
場
　
受
す
く

配置予定技術者の雇用確認ができる書類

資格者証の写し

１

２

5  指名通知予定 日

上記 4の書類を提出後、入札参

名通知を、入札参カロ資格要件を満

付 します。

6  落札者の決定に関する事項

入札後、落札候補者の順位を決

当該落札候補者の提出した書類が

偽の記載を行つていると判断した

類を確認 します。
入札参カロ資格要件審査通知書を

を市長に対 して行 うことができま

意)に より、担当課まで提出して


